Péle international

DEAUVILLE CSI2*

du Cheval

LONGINES Epreuve N°14 - Table A - T A, one round atc
DEAUVILLE Prix Opta Courtage
Ordre de passage
Start 15h15
Ordre Num Cheval Cavalier

Sexe \ Age \ Studbook (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

PTACOURTAGE

Nation

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

586

591

577

618

574

572

580

582

583

585

622

589

593

595

598

601

603

604

625

607

610

613

628

508

616

LYKKEHOEJS FABIAN

Male \ 10\ DWB \ FAVORIT ASK \ LYKKEHOEJS CARISMA \ CARANO

DENFER DE LA FOLIE
Male \ 10\ \ NUMERO UNO \ QU'UNE FOLIE \ CALVARO

CAETLIN VD HEFFINCK 2
Femelle \ 8 \ ZANG \ CHACCO BLUE \ LOVELY VD HEFFINCK \ CABRIO VD HEFFINCK

O'MALLEY DV
Male \ 9\ \ KANNAN \ IKITA VH DINGESHOF \ HEARTBREAKER

DAKOTA DE CASTEL
Male \ 10 \ SF \ ENSOR VAN DE HEFFINCK \ UKADVIE DE CASTEL \ VISAGE VAN DE OLMENHOEVE

DUBAI DE SOIE
Male \ 10 \ \ QUAOUKOURA DU TY \ P DANSEUSE A LA COUR \ HEARTBREAKER

QUARLOTA
Femelle \ 8\ \ QUALDANDRO \ CENTURIOSA \ CENTADEL

CANIK VAN BOST zZ
Hongre \ 11\ ZANG \ CARRICO \ IKANTOOK VAN BOST Z \ LABOR'S VDL INDORADO

PALOU D'ARCHONFOSSE
Hongre \ 10\ SCSL \ PALOUBET DU CHATEAU \ CASSIA D'ARCHONFOSSE \ CERO

FIRMAN VILLERS
Hongre \ 8\ \ NORMAN PRE NOIR \ MA P'TITE LULU \ QUIDAM DE REVEL

MAPLE LEAF Z
Male \ 11\ \ MYLORD CARTHAGO \ CROWN OF LOMA Z\ CROWN Z

FLY DE CANTRAIE
Male \ 8\ \ VIGO D'ARSOUILLES \ BUTTERFLY DE CANTRAIE \ KANNAN

IGOR VAN DEN DAEL Z
Hongre \ 8\ ZANG \ | AM MOERHOEVE'S STAR \ RECIA HOF DEN DRIES Z \ REBEL 11Z

DARKHAN DU VAL HENRY

Hongre \ 10\ SF \ AIR JORDAN \ QUINOA DE LA BARRE \ DIAMANT DE SEMILLY

FANTA MOUCHE

Femelle \ 8 \ SF \ BISQUET BALOU C VD MISPEL \ QUALIPTIA MOUCHE \ VERDI

DROSERA DE CARVA

Femelle \ 10 \ SF \ KANNAN*GFE \ MANUELA DU CHATEAU \ QUIDAM DE REVEL

CELESTE DU TONNERRE Z

Femelle \ 11\ ZANG \ CARDERO*CHAMPS ELYSEES BOISMAR \ FOUDRE DU TONNERRE \ GAVERDI

CARRISMA

Femelle \ 11\ HANN \ CARRICO\ EVITA\ EIGER |

CROONER D'HYRENCOURT Z

Male \ 12\ ZANG \ CROWN Z \ URANIE D HYRENCOURT \ OGANO SITTE

TENOR DE KERGANE

Hongre \ 16 \ SF \ QUAPRICE BOIS MARGOT \ PAVINIA DE KERGANE \ ELAN DE LA COUR

FOLIE D'HELBY

Femelle \ 8\ \ KOUROS D'HELBY \ HERMINE \

CHERUBINO CHANDOR Z

Hongre \ 9\ \ COMME IL FAUT 5\ TANTE MARY BATILLY \ BURGGRAAF

FEMME FETALE DE CHAPELLE
Femelle \ 8\ \ FIREFLY \ KRAYZEE I\ WIXSTONE OBAN

CURAFYT DOMINO DIAMANT D'ELSENDAM Z
Hongre \ 10\ ZANG \ DIAMANT DE SEMILLY \ QUEEN JASMIN \ QUATTRO B

D'YQUEM BATILLY
Hongre \ 10\ SF \ QLASSIC BOIS MARGOT \ ONLY YOU DE BATILLY \ BURGGRAAF

29/04/2023 / Deauville

KRISTOFFERSEN Julie
LAGOUBIE Axelle
FERRER Alexa

TISON Nicolas

FERME Charles Henri
EPAILLARD Julien
HANQUINQUANT Tony
HAZEBROUCQ Xavier
HEINGUEZ Thibaut
JOUANNETEAU Thibaut
FRANCE-SMITH Hannah
LACREVAZ Thibault
LAMARE Guillaume

LE VOT Yoann

MARIN Lea

MARTIN Maelle
PARTOUCHE Nathan
PENNARUN Brendan
NALLON Ciaran

RIUS Pierre
ROUSSEAU Thomas
SAPIN Marie
BETTENDORF Victor
VERMEULEN Thibault

STROM Isabelle
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Péle international

DEAUVILLE CSI2*

du Cheval

LONGINES )
DEAUVILLE Prix Opta Courtage
Ordre de passage
Start 15h15
Ordre Num Cheval

Sexe \ Age \ Studbook (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

Epreuve N°14 - Table A - T A, one round atc
PTACOURTAGE

Cavalier

Nation

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

620

524

587

592

540

578

518

530

535

503

556

630

550

631

619

575

506

521

522

501

528

513

534

509

538

547

DIS LUI D'ARGENCES
Hongre \ 10\ \ CANTURO*BOIS MARGOT \ QUE COUCOU D'ARGENCES \ QUICK STAR

GABIN BATILLY

Male \ 7 \ SF \ MONTENDER \ ODE DU CHALLOIS \ DOLLAR DU MURIER

OZELLA VAN DE POENJAARD

Femelle \ 9\ BWP \ THUNDER VD ZUUTHOEVE \ ZORAYA \ KROONGRAAF

CASSALFINO
Hongre \ 13\ HOLST\ CASALL \ WHY NOT WANDA \ COROFINO II

ESPOIR DE BAYARD
Male \ 9\ \ KANNAN \ GALLA DE LIVIERE \ TOY DE MAZIERE

PILGRIM SW
Femelle \ 8\ BWP \ WINDOWS VH COSTERSVELD \ HARKOBETTE FRAVANCA \ DARCO

LOCKOFF

Hongre\7\ \ \ \

EROS DE CARVILLE
Hongre \ 9\ SF \ NIPPON D'ELLE \ PATIENCE DU THEIL \ FIRST DE LAUNAY*HN

DIAMANT DE RIVERLAND
Hongre \ 10 \ SF \ DIAMANT DE SEMILLY \ FOR FUNNETTY Z \ FOR PLEASURE

GATSBY DU TILLARD
Male \ 7\ \ PRESIDENT \ VEGA STAR DU TILLARD \ DIAMANT DE SEMILLY

EL NINIO DE LA ROQUE
Hongre \ 9\ \ CHACCO ROUGE \ TORNADE DE LA ROQUE \ KANNAN

KEPI VERT DU BUISSON Z
Hongre \ 12\ ZANG \ KARANDAS.J \ ZALZA DU BUISSON Z \ ZANDOR

DREAM LOVE
Hongre \ 10\ \ NORMAN PRE NOIR \ LOVE MY HILL \ URBAIN DU MONNAI

GOLDFINGER Z
Hongre \ 11\ ZANG \ GOLDFEVER 3\ PIA LOTTA\ PILOT

BELINDA DE WILL

Femelle \ 8\ \ BELLINIROYAL \ CORNETTA K\ WINDOWS VH COSTERSVELD

JAQUI

Hongre \ 14\ BWP \ OGANO SITTE \ GOUTCHI OES \ ACTION-BREAKER
FRAUKE VAN'T HAGENHOF Z

Femelle \ 12\ ZANG \ FIGO DE MUZE \ GRAND CRU VAN' THAGENHOF \ BENTLEU VD HEFFINCK

FOR PASSION D IVE Z

Male \ 16 \ ZANG \ FOR PLEASURE \ BELLISSIMA D IVE \ QUIDAM DE REVEL

FUTUR DU POMIEZ

Hongre \ 8\ \ OSCAR DES FONTAINES \ MARIOSA DE LA SEE \ CONCORDE

JAXLVP

Male \ 8\ SBS \ CORNET OBLENSKY \ SHANA-II\ LACAPO

DONUTS DES CARMILLES

Male \ 10\ \ NINTO DE BEAUFOUR \ REMEMBER ME \ HEARTBREAKER

ICEBERG SITTE

Hongre \ 9\ SBS \ BOSTON SITTE \ ESPADA SITTE \ OGANO SITTE

FELIXIA

Femelle \ 8\ \ CONTENDRO*GFE \ BELEN DEL COLLE \ MOZART DES HAYETTES

QUIBUS VD BISSCHOP
Male \ 7\ BWP \ VIGO D'ARSOUILLES \ KAPRICE VD BISSCHOP \ BERLIN

EPSON AU HEUP
Hongre \ 9\ \ URANO DE CARTIGNY \ IRISSE DU PARC \ SUPER DE BOURRIERE

ECLAIR DE ROUHET
Male \ 9\ \ CARDERO*CHAMPS ELYSEES BOISMAR \ LEDA DE ROUHET \ ALLEGRETO

29/04/2023 / Deauville

WIOTTE Marie Lou
ANGOT Reynald
KRISTOFFERSEN Julie
LAGOUBIE Axelle

BRIAND CHEVALIER Bernard
FERRER Alexa

WILKS Anna

BESNARD Valentin
BOUDANT Francois Xavier
NAESSENS Benny

DE COLIGNY Geoffroy
SUTERA llaria

COTTARD Gregory

DE COULON Léa

TISON Nicolas

FERME Charles Henri
VAN BELLE Mike

ZHANG Xingjia

ANDRE ILLES Alexandra
LAENEN Melissa
BERTRAND Felicie
JUNQUEIRA MUYLAERT Pedro
BOST Kim

VERMEULEN Thibault
BREUL Hugo

CONDE FERREIRA Camille

a in im i 5 i im o 2N (im i i oA i 2 i o o 5 i i i i o

Le 28/04/2023 a4 21:14 | Page 2/3

Vola Timing (www.vola.fr) / Equestre-Pro 4.1.08

EVQOHMANUE

- BARRIERE

Calvodos o v i n
[l m tongmes @ FITECO Cwvalassur  GANIPRIX

.r@ samsi® (totoche @

voLay

FRANCE
GALOP

ESTHEDERM



Pole international

du Cheval

DEAUVILLE CSI2*
Epreuve N°14 - Table A - T A, one round atc

LONGINES )
DEAUVILLE Prix Opta Courtage
Ordre de passage
Start 15h15
Ordre Num Cheval

Sexe \ Age \ Studbook (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

PTACOURTAGE

Cavalier

Nation

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

554

559

525

511

563

567

542

571

516

531

537

558

552

ESPOIR DE LA CHESNEE

Hongre \ 9\ \ PRESIDENT \ ROYALE DE LA CHESNEE \ LOOPING D'ELLE

DESIR D'ESPOIR

Male \ 10 \ SF \ VAGABOND DE LA POMME \ OSIRIS D'ESPOIR \ ROSIRE

GOYA BATILLY

Hongre \ 7\ SF \ MONTENDER \ TOSCANINA BATILLY \ L'ARC DE TRIOMPHE

ANDROIDE 3K
Male \ 12\ BH \ VDL ZIROCCO BLUE \ QUEVIANA 3K \

DELSTAR MAIL
Male \ 10\ \ UTRILLO VD HEFFINCK \ KATCHINA MAIL \ CALVARO

GODZILLA MILLENIUM
Hongre \ 7\ \ FOR PLEASURE \ PICABIA DU RESTIC \ DOLLAR DELA PIERRE

FIESTA DE RANCE
Femelle \ 8\ \ HERITAGE FORTUNUS \ VESTA \ DARCO

DONATELLO D'AUGE
Hongre \ 10\ SF \ JARNAC \ TEQUILA D'AUGE \ HELLO PIERVILLE

FOREINE DES VAUX
Femelle \ 8\ \ URANO DE CARTIGNY \ SEREINE DES VAUX \ DOLLAR DELA PIERRE

GALOWAY SUNHEUP
Male \ 7 \ SF \ QLASSIC BOIS MARGOT \ ALL WAY SUNHEUP \ L'ARC DE TRIOMPHE

COM DU ROUET Z
Male \ 8\ \ COMME IL FAUT\ QUELLE DU ROUET \ DOLLAR DU MURIER

ESPIEGLE DES AIGLES
Femelle\ 9\ \ KANNAN \ HELLO VILLERS \ ROCCO V*BAIKO

IDYLLE CHAVANNAISE

Femelle \ 9\ \ PEPPERMILL \ LA BONITA \ GRAF SPONECK

29/04/2023 / Deauville

CURTI Franck

DE ROTHSCHILD Alexandre
ANGOT Reynald

AMARAL Felipe

DELAVEAU Patrice
DILASSER Marc

BRIAND CHEVALIER Bernard
EPAILLARD Julien

MICHOT Mathieu

BESNARD Valentin
BOUDANT Francois Xavier
DE COLIGNY Geoffroy

COTTARD Gregory
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